
 

   
 

 
PRESSEMEDDELELSE  
  
Katrin Andersson ny administrerende direktør for Tetra Pak i 
Nordeuropa  
Lund, Sverige (15. juli 2024): Tetra Pak offentliggør i dag, at Katrin Andersson er udnævnt 
som ny administrerende direktør for Tetra Pak i Nordeuropa pr. 1. august 2024. Katrin 
Andersson afløser Alex Henriksen, som bliver ny administrerende direktør for Tetra Pak i 
Østeuropa. 

I den nye rolle bliver Katrin Andersson ansvarlig for Tetra Pak Market Operations North 
Europe i Danmark, Estland, Finland, Irland, Island, Letland, Litauen, Norge, Sverige og 
Storbritannien. 

Katrin Andersson bringer værdifuld erfaring med sig til den nye stilling, idet hun har arbejdet i 
Tetra Pak i mere end 17 år, senest som salgsdirektør for Nordeuropa. Udnævnelsen af 
Katrin Andersson markerer begyndelsen på et spændende nyt kapitel i det nordeuropæiske 
marked for Tetra Pak, hvor hendes vision og lederskab skal bidrage til fortsat succes og 
vækst i regionen.  

Katrin Andersson: ”I Nordeuropa har vi et stærkt team og et væld af spændende 
muligheder foran os, lige fra at udvikle den nuværende virksomhed til at identificere og 
skabe vækst inden for nye forretningsområder. Jeg glæder mig til at arbejde sammen med 
teamet om at fortsætte med at udvikle disse områder." 

Alex Henriksen: "Jeg ser meget frem til min nye rolle og til at udnytte den erfaring, jeg har 
fået gennem mine år i Nordeuropa. Jeg er glad for at kunne overdrage opgaven til Katrin og 
er sikker på, at hun vil bidrage med nye ideer til fortsat at udvikle vores forretning og støtte 
vores kunder i Nordeuropa."  

 

OM TETRA PAK 

Tetra Pak er en førende virksomhed globalt inden for fødevareforarbejdning og 
emballeringsløsninger. Sammen med kunder og leverandører sikrer vi adgang til sikre og 
nærende fødevarer for hundreder af millioner af mennesker i over 160 lande hver dag. 

Med over 24.000 medarbejdere på verdensplan gør vi fødevarer sikre og tilgængelige 
overalt. Med afsæt i vores løfte ”protect what’s good” beskytter vi fødevarer, mennesker og 
planeten. 

Yderligere information om Tetra Pak findes på www.tetrapak.com 

 

For supplerende information, kontakt gerne   

Eva Schiller 
PR manager, Tetra Pak Nordeuropa 
+46 7333 611 75 
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